

„Vodohospodářská infrastruktura pro 6 RD - Zákupy“

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č.14/17

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1.

OBJEDNATEL

název : Město Zákupy
sídlo : Borská čp. 5, 471 23 Zákupy
právní forma : obec
IČ : 00261114
DIČ : CZ00261114
zápis v OR : nezapsané v OR
jednatel : Ing. Radek Lípa, starosta města
bankovní spojení: : KB
č. účtu : 19-5721421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Radek Lípa, starosta města
telefon : +420 775 750 021
e-mail : starosta@mesto-zakupy.cz
dále jen **objednatel**

I.2.

ZHOTOVITEL

obchodní firma : VOKA CL s.r.o.
sídlo : č.p.88,471 01 Zahrádky
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 01544322
DIČ : CZ01544322
zápis v OR : zapsán z Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32797
jednatel : Ing. Milan Tichý
dále za zhotovitele jednájí
ve věcech smluvních : Ing. Milan Tichý
ve věcech technických : Ing. Milan Tichý, Michal Janovský
bankovní spojení : KB Česká Lípa
č. účtu : 107-4572610267/0100
telefon : 487877166
fax : 487877166
e-mail : tichy@voka.cz
je oprávněnou firmou ve smyslu právních předpisů.
dále jen **zhotovitel**

„Vodohospodářská infrastruktura pro 6 RD - Zákupy“

Smlouva se mění v těchto bodech:

II. Předmět plnění

II.1. Předmět plnění se rozšiřuje o kanalizační šachtu a o výměnu nevhodné zeminy ve výkopech.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Původní cena díla bez DPH	1,081.127,04 Kč
Vícepráce-kanalizační šachta	15.100,- Kč
Vícepráce-vým.zem.-kanalizace	62.796,54 Kč
Vícepráce.vým.zem.-vodovod	35.741,76 Kč
Celková cena díla bez DPH	1,194.765,34 Kč
(slovy: Jedenmilionjednostodevadesátčtyřtisícsešmsetšedesátpětkorun 34/100)	
DPH	250.900,72 Kč
(slovy: Dvěšestpadesáttisícdevětsetkorun 72/100)	
Celková cena díla vč. DPH	1,445.666,- Kč
(slovy: Jedenmiliončtyřistačtyřicetpěttisícšestsetšedesátšestkorun)	

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.


Přílohy smlouvy: výkaz výměr víceprací

V Zákupích dne *24. 6. 2014*

Za objednatele:



Za zhotovitele:



VOKA CL s.r.o.
č.p. 88, 471 01 Zahradky
IČ: 01544322 ©
DIČ: CZ01544322

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-01 - Vodovod, kanalizace a odvodnění komunikace

Soupis:

vícepráce kanalizační šachta

Místo: Zákupy

Datum: 25.05.2017

Zadavatel: Město Zákupy

Projektant: Vodohospodářské projekty s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 100,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.</i>					
62	M	592241610	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100 x 50 x 12					
63	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
64	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.</i>					
65	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12					
66	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců se oceňuje ve specifikaci.</i>					
67	M	592243389	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 250-750	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 250-750					
68	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</i>					
69	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový průměr 600mm D400	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			poklop na vstupní šachtu litinový průměr 600mm D400					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zákupy, Dostavba vodohospodářské infrastruktury na p.p.č. 1609

Objekt:

SO-01 - Vodovod, kanalizace a odvodnění komunikace

Soupis:

SO-01b - Kanalizační stoka-vícepráce-výměna zeminy

Místo: Zákupy

Datum: 16.01.2017

Zadavatel: Město Zákupy

Projektant: Vodohospodářské projekty s.r.o.

Uchazeč: VOKA CL s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 796,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 796,54	
D	1		Zemní práce				62 796,54	
13	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,348	70,00	6 464,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrutí výkopku na násypišti; toto rozhrutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. čísla 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
WV			"výkop" 282,876				282,876	
WV			"zásyp" -92,348				-92,348	
WV			Součet				190,528	
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	147,757	100,00	14 775,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
WV			190,528*1,60				304,845	
16	M	583442010	Štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka)	t	166,226	250,00	41 556,50	
PP			Štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka)					
WV			92,348*1,80				166,226	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zákupy, Dostavba vodohospodářské infrastruktury na p.p.č. 1609

Objekt: SO-01 - Vodovod, kanalizace a odvodnění komunikace

Soupis: SO-01a - Vodovodní řad-vícepráce-výměna zeminy

Místo: Zákupy

Datum: 16.01.2017

Zadavatel: Město Zákupy
Uchazeč: VOKA CL s.r.o.

Projektant: Vodohospodářské projekty s.r.o.

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 741,76

D	HSV	Práce a dodávky HSV					35 741,76	
D	1	Zemní práce					35 741,76	
12	K	162701102	Vodoravné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,562	70,00	3 679,34	CS ÚRS 2016 01
PP		Vodoravné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m						
PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrutí výkopku na násypu; toto rozhrutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypu a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodoravné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodoravné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromady s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodoravného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>						
VV		"výkop" 154,899			154,899			
VV		"zásyp" -52,562			-52,562			
VV		Součet			102,337			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	84,099	100,00	8 409,92	CS ÚRS 2016 01
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubně v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubně ve dne vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek je vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasně skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládce, oceňuje-li se cenou 121.10-1101 Sejmání ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodoravné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162.20-1101, 162.20-1102, 162.20-1151 a 162.20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládce neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypu. 3. V ceně - 1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně - 1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopu. 6. Cenu - 1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>						
VV		102,337*1,60			163,739			
15	M	583442010	Štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka)	t	94,610	250,00	23 652,50	
PP		Štěrkodrtě pro zásypy v komunikacích (dodávka)						
VV		52,561*1,80			94,610			